
Havlíček 

Brain Team

Pražské
právnické
jaro

Organizační informace

Časový harmonogram sympozia: 8.30– prezence; 9.00–13.00 – sympozium (s přestávkami na kávu).
Informace o platbě: Základní účastnický poplatek 600 Kč včetně DPH. Účastnický poplatek uhradí zájemce na bankovní účet pořadatele 
č. 115–3984580207/0100 s variabilním symbolem: 16035.
Přihlášky zasílejte na e-mailovou adresu: sekretariat@skcp.cz, fax: 257 223 010. Daňové doklady zasíláme elektronicky nebo poštou.

Zveme vás na sympozium

Právní aspekty kampaně „Me Too“
Záštitu nad sympoziem převzali

Marek Benda, předseda ÚPV Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR
JUDr. Roman Fiala, místopředseda Nejvyššího soudu

16. března 2018 od 9.00 do 13.00 hod.
Vlastenecký sál Karolina,

Ovocný trh 3, Praha 1 – Staré Město

Sympozium je zařazeno do II. ročníku projektu Stálé konference českého práva 
(Pražské právnické jaro 2018)

Záštitu nad projektem převzali
JUDr. Pavel Rychetský, předseda Ústavního soudu ČR

Mgr. Radek Vondráček, předseda Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR
Mgr. Adriana Krnáčová, primátorka hlavního města Prahy
prof. MUDr. Tomáš Zima, DrSc., rektor Univerzity Karlovy

Je kampaň „Me Too“ projevem genderové emancipace, nebo výsledkem retroaktivního etického a právního myšlení? 
Je kampaň „Me Too“ snahou o „vyrovnání se s minulostí“, nebo výrazem „touhy po pomstě“? 

Kde jsou hranice přijatelnosti a přiměřenosti právní regulace citových a sexuálních vztahů a normativního 
vnímání konkrétních vztahů konkrétních lidí? Připouští právo generalizaci a paušalizaci? 
Na tyto a další související otázky se snaží najít odpověď účastníci odborného sympozia.

Účast v debatě předběžně přislíbili Marek Benda, předseda ÚPV Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR, Jaroslav Kubera, senátor,
JUDr. Tomáš Lichovník, soudce Ústavního soudu, JUDr. Roman Fiala, místopředseda Nejvyššího soudu, 
JUDr. Stanislav Křeček, zástupce veřejné ochránkyně práv, prof. Miroslav Bárta, fi lozof a egyptolog, 

JUDr. Daniela Kovářová, prezidentka Unie rodinných advokátů, a další odborníci.

Moderuje a projekt Pražského právnického jara řídí: JUDr. Karel Havlíček, zakladatel Stálé konference českého práva

Přihláška na sympozium: Právní aspekty kampaně „Me Too“

Závazně se přihlašuji na sympozium Právní aspekty kampaně „Me Too“, které se koná dne 16. 3. 2018.

Účastník: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IČ:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .DIČ:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Adresa: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Tel.: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E-mail: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Č. účtu: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  /  . . . . . . . . . . . . . . . . . (za účelem spárování platby uveďte laskavě číslo účtu, z něhož budete poplatek odesílat)

Přihlašuji tyto další účastníky, za něž hradím účastnický poplatek:

1. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

2.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Místo a datum vystavení přihlášky: …………………………………………… Podpis: ……………………………………………




